
I5líř

íÓ

L- Dodatek č.1
-16-

veřejnoprávní smlouvě o dotaciipříspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb.' zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálního začlenění

nebo prevence sociálnílro vyloučení,

na rok 2019
evidenčrríčíslododatku poskýovatele

s-0556/SOCt20r9n
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNI STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O89\095

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l400217l0l0}
(dále jen,rposkytovatel")

a

název příjemce: oblastní charita Kutná Hora
se sídlem: Havířská 40313,284 0l Kutná Hora l
Zastoupené: RNDr. Robertem otrubou, ředitelem

IČ: 49543547

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzŤizov atele:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usrnxovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 18. 3. 20L9 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální služby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období, kteým je rok 2019 č.s-0556/Socl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva")' jejímžpředmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoÍízeníStředočeského kraje na rok 2019* (dále jen
',Metodika SK") a

',Metodice
Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredoceskv.cz ID keebyyf
Stránka l z



W
a Hlavní mu městu Ptaze" (dále jen ,,Metodika MPSV") na aí kladě podmí nek urč ených
v ,,Pravidlech dotač ní ho Ť izení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Pravidlď').

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zení  Středoč eské ho kraje na rok 20|9* (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se,,Střednědobým plrí nem rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoč eské m kraji na období  2015 _2019*.

Smluvní  strany vzaví rají  ve smyslu č lá.nku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoěeské ho kraje č . l44-2ll20l9lZK ze dne 25. l l. 2019 tento Dodatek č . 1 ke
Smlouvě (dále jen ,rDodatek3').

III. PŘEDrrĚr DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Zmé na ělánku lII. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  ýš e poskytnuté  dotace
zt2 240 800 Kč  na 13 198 200 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu
dotač ní ho ří zení  pro rok 2019 v souvislosti nďí zení  vlády č ,. 26312018 sb. a nařizení  vlády
č ,. 33212018 Sb., kteými se mění  naří zení  vlády ě. 34ll20|7 sb., o platových poměrech
zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky
poskýnuté  v rií mci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou byl pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Změnač lánku III. bod 2 Smlouvy u služ eb vizní Že,kdy se mění  č ást ýš e dotace takto:

1 Jedná se o minimální  výš i nákladů , kterouje nutné  vynatoŽit s ohledem na nařizeni vlády č . 263t2ol8 Sb' a naří zení  vlády č . 332l2ol8
Sb'' kteými se měnl nďí zení  vlády č . 34lBol7 Sb., o platových poměrech zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve zněnl
pozdějš Í ch předpisů .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
stránka 2 z 5

Z

teré nní  programy L228652 1 574 200 Kč 0Kč 3,31

peč ovatelská služ ba 1590094 1 504 800 Kč 0Kč 4

raná pé č e 3974577 2 082 600 Kč 0Kč 4,OL



Druh služ by
IdentiÍ ilaf,tor

služ by
Výš e dotace

Ztoho č ástka
urč ená na

-dy, platy a
jejich

,lnavysenr

Poč et
jednotek

(lů ž kďpřepo
č tené  ú vazky
v pří mé  peěi)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

sociálně aktivizač ní  služ by pro

seniory a osoby se zdravotní m

postiž ení m 482871,4 947 L00 Kč 0Kč 2,!

sociálně aktivizač ní  služ by pro

rodiny s dětmi 5685092 857 700 Kč 0Kč L,94

noclehárny 6169s33 607 600 Kč 0Kč 3,05

3 245 200 Kč 0Kč 6,54

ní zkoprahová zaří zení  pro děti

a mládež 8884756

odborné  sociální  poradenství 9787962 1 42]. 600 Kč 0Kč 4,54

W

Na

odborsociální chvěcí  Zborovská8l/l ll502l Praha5 rvrvu'.kr-stredocesky.cz lDkeebyyf
Strárrka 3 z 5

Druh služ by
IdentiÍ ilrátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho č ástka
urč ená na

mzdy, platy a
jejich

navýš ení l

Poč et
jednotek

(lů ž kďpřepo
č tené  ú vazlry
v pří mé  pé č i)

Z toho: poč et
lů ž rk pro

osoby
s problé mový
m cbování m

teré nní  programy L228652 1 681 800 Kč 107 600 Kč 3,31

peč ovatelská služ ba 1s90094 1 618 900 Kč L14 100 Kč 4

rana pece 3974577 2 246 800 Kč 164 200 Kč 4,Ot

sociálně aktivizač ní  služ by pro

seniory a osoby se zdravotní m
postiž ení m

482871,4 1014 100 Kč 67 000 Kč 2,7

sociálně aktivizač ní  služ by pro

rodiny s dětmi 5685092 941 900 Kč 84 200 Kč 1_,94

noclehárny 6169533 699 900 Kč 92 300 Kč 3,05

ní zkoprahová zaří zení  pro děti

a mládež 88847s6 3 440 ].00 Kč 194 900 Kč 6,54



W

Drub služ by Identilikátor
služ by Výš e dotece

Ztoho
ěásÚlra

urč entl na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Pďet jednotek

Qů ž kďpřepďt
ené  ú vazky

v pffmé  pé č i)

Z Úobo: poěet
lů řrk pro osoby
s problé movým

chování m

odborné  sociální  poradenství 9787962 L 554 700 Kč 133 100 Kč 4,54

J Změna pří lohy č . l k Dodatku ke Smlouvě' kdy se mění  č ást |'ýš e clotuc'e posl<ytntttci Slřetloc|e';lcynt
krujem a Aktualizovuné  polož kové  č erpú ní  tlotace'

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotač ní ho Ť í zení budotr vyp laceny jednorázově
ve výš i l00 %. a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku
na ú č et pří jemce uvedený v tomto Dodatku. Ztizovatel pří jemce je povinen převé st dotaci
bezodkladně na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze zntěny.

Iv. zÁvĚnnČ NÁ usraNovENÍ

1. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech' znichž  poskýovatel obdrŽí  2 stejnopisy
a pří jemce 1 stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce
které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona
ě.34012015 Sb.. zákon o registru smluv' ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují . Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily až eDodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností . na základě jejich svobodné  a váŽné  vů le' prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje
č '.l44-2ll2\lg/ZKze dne 25.1l.2019 a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou
splněny podmí nky uvedené  v $ 23 zákona č . \2gl2OOO Sb.. o krají ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů .
nezbytné  k jeho platnosti'

5' Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajiš tění  sociální ch sluŽeb na rok 20|9bylschválen orgánem
ú zemní ho samosprávné ho celku na své m zasedání  usnesení m č . ze dne ... (pouze
v pří padě uzavření  Smlouvy s mě.stem' obcí  nebo pří spěvkotou orgunizací  obce č i mě.sta).

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 wrvw.kr-stredocesky.cz
Strárrka 4 z 5

lD keebyyf



W
6. Nedílnou souěástí tohoto Dodatku je příloha č'l upravený rozpočel dle přidělených finančních

prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

v Praze o* ...9..9..:]1 V Praze dne
I 1 -r2- 20tg

Příjemce Poskytovatel:

oblastní charita á Hora Středočeský kraj

RNDr. Ro oprávněný kraje

ředitel

osLAsrNÍcHARlTA
xurnÁ Honn
Havířská 403

284 01 KUTNAHORA
tČo:lgslosqz

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 5 z 5

Mgr. An is.
radní pro oblast soci lních věcí



P .č.1a

Úprava v položkovéměerpáni rozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

terénníprogramy

'J;U,:TTNi CHARITA
i(L,rTi'JA HORA
ri:.:,',í;ske ,xc3

.,j,l Ú1 iiUTl..lÁ HoRA
r '_-. ^tr1_'' *. ]Ť.'!r'-

'*'

AktuallzovanÓ
položkov ěerpánl

dotace

1 68í 800

1 56í 269

1 524 149

0

6 606

30 514

120 531

6 469

1 469

5 00c

0

5 235

15 000

7 531

8í 061

22 004

I 725

6 429

15 000

8 000

12 000

4 500

0

0

4 408

0

5 235

PoŽadavek na položkov
čerpánl dotace dle ádogtl

í830 045

I 615 245

1 574 826

0

7 '193

33 226

214 800

3't 600

1 600

30 000

0

5 700

24 000

8 200

139 600

43 000

I s00

7 000

25 300

20 500

24 600

4 900

0

0

4 800

0

5 700

v še dotace
po8kytnutá

St edočeslc m kratem
ne ákled smlouvy

1 681 800

oblastní charita Kutná Hora

49543547

terénníprogramy

1228652

Druh fnančníchprost edk

ceuovÝ outttt N ElNvEsTlčN ícx rt ururčrÍcxPRoSTŘEDÍÚ

toho CETKEM

1.1. Pracomí smlouvy
1.2. o
1.3. Dohody o provedení práce

1.4.

toho CEIIGM
2.1.

2.1.t. Dlouhodob nehmotn ma|etek do 60 tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn matetek do 40 tls. xč
2.2. Potravlny
2.3. Kancelá sképot eby
2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jlné spotlebované nákupy

2.6.

2.6.1- Enerrle
2.5.2. Teleíony, lnternet, poštovné, ostatnl spo|e

2.6.3. Ná|emné

2.6.4. Práml a ekonomlcké slulby
2.6.5. školenía turzv
2.6.6. opravy a udrtování
2.6.7. cestovní náhndY
2.6.8. Pracovnícl v
2.6.9. ostatnÍ
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy
2.8. (Mtnínáklady

Název orPanizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

RNDr. Robert Otruba, editel



P.č. 1b

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtu sociáIni s!uŽby _

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

pečovatelská sluŽba

J!L;\STĎií cHARlTA
iir., , iJ,] i,JoRA
-.;,',í,-:lkr.i03

' -.; ,' 1 :,a.TiÝÁ i-roRp
.'. .:ií.i35l7

Aktuallzované
položkov čerpánl

dotacg

1 6í8 900

1 462701
1 376 002

0

51 040

3s 659

155't99

9 800

2 300

7 500

0

3 700

37 000

22 800

al 924

38311

7 500

6 000

8 000

14 500

6 000

413

0

0

1 200

0

976

PoŽadavek na poloŽkovÓ

čerpánl dotace dle žád@tl

I 618 959

1 462759

1 376 060

0

51 040

3s 659

't56 200

9 800

2 300

7 500

0

3 700

37 000

I 500

87 600

18 500

7 500

6 000

18 300
'18 500

14 800

2 300

0

0

1 700

0

I 600

v še dotaco
poa$nutá

St edočeek m kralem
na áklad Smlouvy

í 618 900

Název I oblastní charita Kutná Hora

49543547

Druh pečovatelská služba

Registračníčísloslužby: 1s90094

Druh finančníchplost edk

OBJEM

toho CETKEM

1.1. Pracovní

L.2. o člnnosť

1.3. o

1.4.

toho 2) CELKEM

2.1.

2.1.r,. do 60 tls. Kč

2.1.2. do 'o ťs. Kč

PotÍavlny
2.3.

2.4. Pohonné
2.5.

2.6.

2.6.1.

2,6,2. ostatnÍ

2.6.3.

2.6.4. PrávnÍ a ekonomlcké

2.6.5. a

2.5.6. a udržování

2.6.7. cestovnÍ
2.6.8. Pracovnícl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2.7.

RNDr. Robert Otruba, editel



P .č.1c

Úprava v poIoŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni sluŽby - raná péče

Aktuallzovan
položkov čerpánÍ

doteco

2 246 800

1 967 439

1 921 237

0

10 825

35 377

279 36í
20 535

3 422

17 112

0

4 278

38 503

4 278

203 467

41 925

17 112

51 337

38 503

23 102

12 834

11 979

0

0

6 674

0

8 300

Požadavek na poloŽkov
čerpán! dotace dle žádortl

2629 452

2 302 952

2 248 953

0

12 652

41 347

326 s00

24 000

4 000

20 000

0

5 000

45 000

5 000

237 800

49 000

20 000

60 000

45 000

27 000

15 000

14 000

0

0

7 800

0

9 700

v šo dotace
posk!/tnutá

st odočelk m kr.|om
na ákladě Smloury

2 246 800

Název nrzace: oblastní charita Kutná Hora

49543547

Druh ra na

Registračníčísloslužby: 3974577

Druh finančníchprosťedk

OUEM
toho OSOBN CELKEM

1.1.

1.2. Dohody o

1.3. o

1.4. Jlné

CELI(EM

2,1.
do 60 tls. Kč2.1.1.

2.L.2. do 'ods. Kč

2.2.

2.3.

2.4. hmoty

2.S. Jlné

2.6.

2.6.1.

2.6.2. ostatní

2.6.3.

2.6.4. Právní a ekonomlcké

2.6.5. a

2.6.6. a udržování

2.6.7. cestovní
2.6.8. PracomÍcl v

2.6.9. ostatnÍ

2.6.10. Jlné

2,7

2.8. ostatní

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárniho zástupce: r;,.;r_ir t-NiCHARITA
íL]T;,JA l-icRA
r,;l.,i;:ll<á 403

_,, 1 t, ]
^i-]Tl'l.Á l'-lcRl:

i: ir 5..:r5.11

RNDr. Robert Otruba, editel

..



P.č. 1d

Úprava v poloŽkovém ěerpáni rozpočtu sociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárniho zástupce:

terénni programy

U

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

Aktuallzovsná
položkov čerpánl

dotaco

1 800

0

1 100

3 000

2 200

1

750

0

0

2 600

900

í8
2 800

2 600

4 500

4 400

700

3 700

0

1 500

378 506

363 01 0

0

5 659

I 837

29 150

PoŽedevok na položkov
čerpánl dotace dle ádortl

407 556

r/ Ůe dotece
potkytnutá

St ertočeak m kra|em

na ákladě Smlouvy

0

maletek

oblastní charita Kutná Hora

49543547

myterennl

4396404

CELKEM

2.8. ostatní

2.6.7. cestomí
2.6.8. PÉcovnÍclv

2.6.9. ostatnÍ

2.6.10. Jlné

2.6.1.
ostatní2.6.2.

2.6.3.
ekonomlcléaPrámÍ2.6.4.

a2.6.5.

a udrlování2.6.6.

Jlné

2.6.

toho
2.L.

do 60 tls. xč2.1.1.
do 40 tls. Kčz.L.z.

OBJEM NEI

CETKEM

1'1. PracovnÍ
člnnostlo,..2.

1.3.

1.4. Jlné

Druh fr nančníchprost edkrl

Název nizace:

Druh sl

stračníčísloslužby:

RNDr. Robert Otruba, reditel

J



P 'č.1f

sociálně aktivizačni služby pro rodiny s dětmi
Úprava v potoŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárniho zástupce: .;; srlli cFtARtTA
i:''iTl"l,i HCR,A
. .::.,.-:t;i iA3

:]. .) l{JT;.].Á noRr'
. .,t:; _t.r-

14 123

9 180

2 825

3 531

282

17 653

0

2 118

5 296

3 531

60 37

141
4

14 123
'10 592

941 900

849 043

803 1 69

26

19 41

92

18 713

1 059

Aktuallzovaná
položkov čerpánl

dotacg

15 000

20 000

13 000

4

0

5 000

0

4 000

25 000

0

3 000

7 500

5 000

8s 500

2 000

6 500

20 000

I 324 008
't 192 508

I 127 544

37 466

27 498

í31 500

26 s00

1 500

Požadavok na položkov
čorpánl dotlco dle žádoltl

941 900

v šo dotace
poaMnutá

Sttedoěeek m kraJem

na áklad Smlouvy

člnnosťo

s685092

oblastní charita Kutná Hora

49543547

rodiny s dětmisociálně aktivizačnís|

CETKEMPROVOZN

2.6.10. Jlné

2.8. ostatní

2.6.1.
ostatní2.6.2.

2.6.3.

Práml a ekonomlďé2,6.4.

e2.6.5.
a udrlovánl2.6.5.

2.6.7. ce9tovní

2.6.E. PracovnÍcl v

2.6.9. ostátna

do 60 tls. Kč2.1.1.
do lo tls. Kč2.r..2.

2.3. Kancelá slé

2.5. Jlné

toho 1) CELIGM
1.1. P acomí
T,L

osobnl1.4.

r toho
2.1.

Druh fi nančnÍchprost edkri

Název

Druh

Retistračníčísloslužby;

RNDr. Robert Otruba, edit

J



P.č.19

Úprava v položkovémčerpánírozpočtu sociálni služby _

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

noclehárny

Aktuallzovan
poloŽkov čerpánl

dotace

699 900

658 492

643 273

0

2 442

12 776

41 408

2446
846

2 000

0

2 000

1 500

1 465

33 00í
18 288

2 440

1 625

4 271

2 000

3 877

0

0

0

500

0

597

Požadavek na po]oŽkov

čorpánl dotace dlo ádostl

í476 006

I 239 606

1 204 950

0

5 562

29 094

236 400

3í 400

2700
28 700

0

I 200

4 000

28 700

161 600

71 500

6 500

3 700

2s 000

10 500

41 000

1 600

0

0

1 800

0

2 500

V še dotace
posMnutá

St edočesk m kra|em
na ákladě Smlouvy

599 900

Název oblastní charita Kutná Hora

lČ: 49543547

Druh slu noclehá rny

Registračníčísloslužby: 6169533

Druh ínančníchprosťedt

OBJEM
CETKEMtoho
1.L PÉcovrtí
1.2. o člnnosd

1.3. o

1.4.

CETKEMtoho
2.L.

2.1.1. do 60 tB. Kč

2.L.2. do to ds. Kč

2.2.

2.3. l(ancelá slé
2.4.

2.5.

2.6. SluŽby

2.6.1.

2.6.2. osEtnÍ

2.6.3.

2.6.4. Právní a ekonomlcké

2.6.5. a

2.6.6. 8 udr'ovánÍ

2.6.7. clstovní
2.6.8. PracomÍcl Y

2.6.9. ostatnÍ DPP

2.6.10. Jlné
2.7

RNDr. Robert Otruba, reditel



P.č. 1h

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni sluŽby - nízkoprahová za izení pro děti a mládež

2 584

54 001

60 606

15 30',l

Jí

0

38 128

348

89

22 35

36

32 688

74 659

68 300

tl

17 943

3 338

3 440 100

2 95s 1s8

2 769 779

120

64

484 942

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotaco

0

2 600

54 352
61 000

15 400

0

0

37 900

3 360

38 376

350

90 000

22 500

36 500

32 900

75',144

68 744

6 400

0

18 060

2 979 801

2 793 218

0

121 589

64 994

488 092

Pďadavek na položková

čerpánl dotlco dle ádottl

3 467 893

V še dotace
poskytnutá

st edoče8k m kra|em

na ákladě Smlouvy

3 440 100

oblastní charita Kutná Hora

49543547

dežlámadětiroprzenrÍzaovarahízkopn

8884756

2.5.9. ostatnÍ

2.6.10. Jlné
2.7. Odplsy

2.8. ostatní

2.6.3.

Právrrí a ekonomlcté2.6.4.
a2.6.5.
a udrlování2.6.6.

2.6.7. cestovní

2.6.8. PracomÍcl v

2.5. Jlné

2.6.

2.6.1.
ostatnl2.6.2.

toho 2)

do 60 tls. Kč2.1.1.
do 40 tls. Kč2.1.2.

OBJEM
CETXEMtoho
1.1. smloutry

L.2.

osobní1.4.

Druh fr nančníchprosťedkti

Druh
íčísloslužby:

nrzace:Název

Jméno statutárniho zástupce

Podpis statutárniho zástupce í-1;]l.l\l:i íNi cl.l,\l{l lA
-'r -.'i,'-^., wr ,/,nJr(A
r:: ' ii.;]lá .4L]3

.';-J'l l Tí:a Lí.]"

I

RNDr. Robert Otruba, editel



P .č.1i

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni sluŽby _

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

RNDr. Robert Otruba, edi

odborné sociálni poradenstvi

.]l ;1|'ll:'i-i'N íCHAltlTA
;í.U'i'iA HoRA
:ll,'l;r.;ká 403

.'.' ,, I l,íi.'l'lJÁ HoRA
' .14J /

0

J

0

3

4 086

81
n

22 880

10 21

lÓ

92 338

13 07

11

8 172

A

16 343

138 098

18

2 451

4 359

33 1

1 554

1 416 602

1 379 081

Aktuallzovan
položkov čorpánl

dotaco

0

4 000

0

4 500

5 000

10 000

28 000

12 500

23 000

113 000

16

14 000

10 000

8 000

20 000

U

11 000

169 000

23

3 000

5 334

40 583

1 s70 705

1 524788
0

1 739 70

Požadavek na poloŽkov

čerpánl dotaco dlo ádogtl

1 554 700

v še dotace
pookytnutá

St erločeok m kratem

ne ákled Smlouvy

enswlporadln50clodborné
9787962

HoraKutnácharitastníObla
49543547

CETKEM

o$atní2.8.

Ostatnl2.6.9.

llné2.6.10.

c stovnÍ2.6.7.
vPracovnícl2.6.8.

ekonomlckéMvnl2.6.4.
e2.6.5.
a udrlování2.6.6.

2.6.1.
ostatní

2.6.2,

2.6.3.

2.5. Jlné

Pohonné2.4.

2.1.1.
Kčdo 60 tls.

2.L.2.
l(čdo 40 tls.

L4.Jlné
CELKEMtoho

2.1.

tz.

OBJEM

toho

Druh frnančníchprosfuk

Druh
íčísloslužby:

Název

.t


